
 

 
 

管理番号：71_Sep2023_TS 

院長先生 各位 

アイデックスラボラトリーズ株式会社 

コンパニオンアニマル事業部 

カスタマー&テクニカルサポート部  

テクニカルサポート課  

スーパーバイザ― 川上 直哉 

 

テクニカルサポートへのお問い合わせに関して 

 

拝啓 平素より弊社並びに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

誠に勝手ながら、弊社電話システムの変更に伴い、テクニカルサポートの留守番電話サービスが終了とな

ることをご案内申し上げます。 

テクニカルサポートへご連絡いただいた際、入電が混みあっており、すぐにおつなぎできない場合には、その

ままお待ちいただくか、弊社ウェブサイトの「お問い合わせフォーム」のご利用をご検討いただけますと幸い

でございます。 

 

皆様にご不便とご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【開始時期】 

２０２３年 09月 11日（月） 

 

【お問い合わせフォームでのお問い合わせ】 

弊社ウェブサイトに設けております「お問い合わせフォーム」にて必須項目とお問い合わせ内容をご入力の

上、“送信する”ボタンを押してください。 

アドレス：https://www.idexx.co.jp/ja/veterinary/analyzers/analyzer-support/ 

QRコード 

https://www.idexx.co.jp/ja/veterinary/analyzers/analyzer-support/

